
 
 

UCHWAŁA NR III/ 45 /2024 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1368/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., 
poz. 2714), zmienionej uchwałą Nr LVII/1581/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1468), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służącej do 
użytku publicznego, powinno odbywać się tak, aby nie następowało utrudnienie dla ruchu pieszych.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

2) w § 13 uchyla się ust. 1 i 2; 

3) w § 16: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „futerkowych, drobiu i gołębi”, 

b) uchyla się ust. 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 3091



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3091


	UCHWAŁA NR III/ 45 /2024 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2


		2024-07-09T12:22:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




